
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 181/2020 de 04/09/2020. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO, 

usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

RESOLVE: 
 
 

Designar o funcionário JOSE MANUEL DE CARVALHO, RG nº 3.058.820-7, brasileiro, 

servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de ENGENHEIRO CIVIL, para figurar como fiscal 

da Obra, fica também designado para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio 

firmado com a SESA, para construção da Unidade Básica de Saúde-UBS. 

 

  

 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 04 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  

PREFEITO MUNICIPAL 


		2020-09-04T14:46:35-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




